
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Vzdělávání v oblasti podpory podnikání“ 

 

Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 
Zastoupený:  Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje Krajského  
  úřadu Jihomoravského kraje 
IČ:  70888337 
DIČ:    CZ70888337, je plátcem DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. ú.:    107-473510297/0100  
Kontaktní osoba:  Bc. Alena Krejčí, DiS. referentka oddělení strategického rozvoje 

                                        odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:   541 651 374 
E-mail:    krejci.alena@jmk.cz 
 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  „Vzdělávání v oblasti podpory podnikání“ 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s ustanovením zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon o ZVZ“) mimo režim zákona o ZVZ za dodržení zásad podle 

ustanovení § 6 zákona o ZVZ 

Jihomoravský kraj jako veřejný zadavatel hodlá zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Vzdělávání v oblasti podpory podnikání“. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 

 Ze dne:  
Č. j.: JMK 104170/2022 
Sp. zn.: S-JMK 50095/2020 ORR 
Vyřizuje: Bc. Krejčí, DiS. 
Telefon: 541 651 374 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/25 
Datum: 13.07.2022 
   
   

 



2 

Předmětem veřejné zakázky je oslovení, příprava a realizace programu na podporu podnikání pro cílové 

skupiny projektu „SKILL Centrum pro cizince v JMK“, reg. číslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/001512, 

financovaného z Operačního programu Zaměstnanost. Přílohou této výzvy je zadávací dokumentace, která 

obsahuje požadavky a podmínky zadavatele vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na Profilu 

zadavatele - Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 420 000,- Kč bez DPH. Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého 

rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 2.000.000,- Kč bez DPH, Jihomoravský kraj v souladu 

s ustanovením § 31 zákona o ZVZ není povinen zadat tuto veřejnou zakázku v zadávacím řízení dle zákona o 

ZVZ. Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 zákona o ZVZ. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK. 

Odkaz na veřejnou zakázku:   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27919.html 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat o předložení nabídky ve 

lhůtě do 26.07.2022 do 16:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
 
 
Příloha: Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Vzdělávání v oblasti podpory 

podnikání“  

     otisk razítka 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fzakazky.krajbezkorupce.cz%2Fcontract_display_27919.html&data=05%7C01%7CKREJCI.ALENA%40kr-jihomoravsky.cz%7Cc09e7f5dcc07443eaa7708da64965688%7C418bc0661b004aadad989ead95bb26a9%7C0%7C0%7C637932894479427437%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=bFnQsbL6wDFQ7rTP%2Boc%2F9QGfm%2BHPeNj5ivBhxQWOvcA%3D&reserved=0

		2022-07-13T13:35:31+0000




